

AR Holding, Horsens ApS

Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 86 25

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Allan Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Holding, Horsens ApS
Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.314.774, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.650.032.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.453)	(11.947)
Personaleomkostninger	1	<u>(48.000)</u>	<u>(36.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(56.453)	(47.947)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.180.095)	(1.001.546)
Finansielle indtægter		463	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(57.400)</u>	<u>(53.016)</u>
Resultat før skat		(1.293.485)	(1.102.509)
Skat af årets resultat	3	<u>(21.289)</u>	<u>21.289</u>
Årets resultat		<u>(1.314.774)</u>	<u>(1.081.220)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.224.800	1.684.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.225.035)	(2.286.346)
Overført resultat		<u>(1.314.539)</u>	<u>(479.674)</u>
		<u>(1.314.774)</u>	<u>(1.081.220)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	204.500	0
Materielle anlægsaktiver		<u>204.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.207.030	21.671.925
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.260.391	1.260.391
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.467.421</u>	<u>22.932.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.671.921</u>	<u>22.932.316</u>
Udskudt skatteaktiv		0	21.289
Selskabsskat		90.000	168.390
Tilgodehavender		<u>90.000</u>	<u>189.679</u>
Likvide beholdninger		<u>15.745</u>	<u>40.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.745</u>	<u>230.669</u>
Aktiver i alt		<u>20.777.666</u>	<u>23.162.985</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		137.402	137.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.225.035
Overført resultat		<u>17.512.630</u>	<u>18.827.170</u>
Egenkapital		<u>17.650.032</u>	<u>20.189.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.092.502	2.776.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.418	20.738
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	168.390
Anden gæld		<u>3.839</u>	<u>662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.127.634</u>	<u>2.973.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.127.634</u>	<u>2.973.378</u>
Passiver i alt		<u>20.777.666</u>	<u>23.162.985</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	137.402	1.225.035	18.827.169	0	20.189.606
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.224.800)	(1.224.800)
Årets resultat	0	(1.225.035)	(1.314.539)	1.224.800	(1.314.774)
Egenkapital 31. december 2023	137.402	0	17.512.630	0	17.650.032

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	36.000
	48.000	36.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.400	48.400
Andre finansielle omkostninger	0	4.616
	57.400	53.016
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	21.289	(21.289)
	21.289	(21.289)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	204.500
Kostpris 31. december 2023	204.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	204.500

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.446.890	20.446.890
Kostpris 31. december 2023	20.446.890	20.446.890
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.225.035	3.511.381
Årets resultat	(1.180.095)	(1.001.546)
Udbytte modtaget	(1.284.800)	(1.284.800)
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.239.860)	1.225.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.207.030	21.671.925

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.H.U. Invest ApS	Horsens	64 %	29.898.864	(1.837.009)

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.260.391</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.260.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.260.391</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.